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Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85001 Ainet
BEZIRKSGERICHT Lienz

EINLAGEZAHL 164
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Letzte TZ 783/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

401 Wald (Walder)

402 Wald (Walder)

403 GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)

404 Wald (Walder)

405 Wald (Walder)

406 Wald (Walder)

407/1 GST-Fl&ache
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)

450 GST-Fléache
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

451 GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)

594 Wald (Walder)

GESAMTFLAECHE

FLACHE GST-ADRESSE

19096
1235
9246

105
9111
30
3801
3259
2773
3849
26
3823

11161l
8886
2197

78
2399
2050

349
1214
58033
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11 a 3529/2009 Anmeldungsbogen 2009-11-10 Zuschreibung Teilfl&che(n) Gst 487

aus Ez 93,

Einbeziehung in Gst 406
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1 ANTEIL:
Agrargemeinschaft Leiten,

ADR:

1/1

Gemeinde Ainet

a 2332/1966 Urkunde 1966-09-19 Eigentumsrecht

b 1264/1967 Zugehdrigkeit folgender Stammsitzliegenschaften zu folgenden
Anteilsrechten:
90010 GB 85014 Gwabl zu 24,24 Anteilsrechten
8 GB 85014 Gwabl zu 4,96 Anteilsrechten

30 GB 85014 Gwabl zu 16,62 Anteilsrechten

1 GB 85014 Gwabl zu 0,55 Anteilsrechten
90008 GB 85014 Gwabl zu
90005 GB 85014 Gwabl zu
90012 GB 85014 Gwabl zu
90012 GB 85014 Gwabl zu
90011 GB 85014 Gwabl zu
90006 GB 85014 Gwabl zu
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

6,89 Anteilsrechten
3,81 Anteilsrechten
3,99 Anteilsrechten
10,16 Anteilsrechten
17,17 Anteilsrechten
11,61 Anteilsrechten

Seite 1 von 2



1 a Stand 1853 2719/1984
DIENSTBARKEIT auf Gst 401 402 403 404 405 406 407/1 450 451
Weide mit 200 bis 300 Stick selbst tberwinterten Schafen
im Frihling, sobald Weide vorhanden ist, bis 24. Juni
mit 20 bis 23 Stick selbst iUberwinterten Kihen und
4 Pferden vom Frithling, sobald Weide vorhanden ist
bis 8. September
mit 100 Stick Schafen im Herbst, nach Michaeli
(29. September), solange Weide vorhanden ist
fiir GB 85014 Gwabl EZ 14

b 2332/1966 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)

aus EZ 29

2 a Stand 1853 2167/1994
DIENSTBARKEIT auf Gst 401 402 403 404 405 406 407/1
Weide mit 150 bis 200 Stick selbst tberwinterten Schafen
im Frihling, sobald Weide vorhanden ist, bis 24. Juni
ferner mit 2 Pferden vom Frithling bis 8. September
fir EZ 14 KG Alkus
(Anlegungsprotokoll Nr. 31 P 2)

b 2332/1966 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)

aus EZ 29

3 geldscht
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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